
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/398/2022 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/175/09 Rady Gminy Dębowiec z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia  za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn.zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Dębowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/175/09 Rady Gminy Dębowiec z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 
zmienionej uchwałą Nr XXXVII/219/2017 Rady Gminy Dębowiec z dnia 25 lipca 2017 roku, uchwałą Nr 
XI/105/2019 Rady Gminy Dębowiec z dnia 9 sierpnia 2019 roku, uchwałą Nr XII/112/2019 Rady Gminy 
Dębowiec z dnia 6 września 2019 roku oraz uchwałą Nr XXIII/199/2020 Rady Gminy Dębowiec z dnia 
30 czerwca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym 
powierzono stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości określonej w tabeli:” 

 Wysokość dodatku funkcyjnego (%) od średniego wynagrodzenia 
nauczyciela stażysty 

 Lp.  Stanowisko kierownicze 

 od  do 
 1. Dyrektor szkoły podstawowej, 

zespołu szkół: 
- do 9 oddziałów 
- 10 i więcej oddziałów 

 
 
 
20% 

 
 
 
40% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 2889



30% 
 

50% 

 2. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół: 
- od 11 do 15 oddziałów 
- 16 i więcej oddziałów 
 

 
 
 
15% 
20% 

 
 
 
35% 
40% 

 3.  Kierownik szkoły filialnej  15%  30% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Pachana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2889


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-03T12:04:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




